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„Oto zwiastuję wam radość wielką, która będzie udziałem całego narodu: dziś w mieście
Dawida narodził się wam Zbawiciel, którym jest Mesjasz, Pan.
A to będzie znakiem dla was: znajdziecie Niemowlę, owinięte w pieluszki i leżące w żłobie”.

  

Ewangelia wg św. Łukasza 2, 10 –11
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22 grudnia 2021 roku cała społeczność przedszkolna wzięła udział w spotkaniu z okazji
zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia. W świąteczny nastrój wprowadziły nas
dziewczynki z zerówki przygotowane przez p. Mariolę Rzepkę w pięknym tańcu aniołów.
Ciekawy układ choreograficzny i świetliste stroje wzbudziły w zebranych zachwyt i
nastrój oczekiwania.
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Następnie najmłodsi wychowankowie z grupy „Smerfusie” przygotowani przez p. Małgorzatę
Leń i p. Barbarę Zubel zadebiutowali na scenie przedstawiając historię narodzenia Pana
Jezusa. Biblijne sceny od zwiastowania, poprzez wędrówkę w poszukiwaniu miejsca na
narodziny Mesjasza, aż do narodzin Jezusa i odwiedzin pasterzy i mędrców przybyłych do
stajenki, aby oddać Mu pokłon, przeplatane były z układami tanecznymi prezentowanymi przez
dzieci oraz z kolędami i pastorałkami w wykonaniu dziewczynek ze starszych grup. Najmłodsi
stanęli na wysokości zadania, pięknie odgrywając swe role.

  

W uświetnienie spotkania włączyły się także dzieci z grupy „Pszczółki”, które pod kierunkiem p.
Eweliny Obłój zaprosiły publiczność do udziału w koncercie kolęd i pastorałek. Utwory
ilustrowane ruchem zachęciły przedszkolaki do czynnego udziału we wspólnym kolędowaniu.
Dzieci zaprezentowały również piękny taniec wokół żłóbka. 

  

Po części artystycznej głos zabrał pan dyrektor Wiesław Pałka, składając całej społeczności
przedszkolnej najlepsze życzenia bożonarodzeniowe, a ks. Paweł Biernat udzielił wszystkim
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zebranym Bożego błogosławieństwa.

  

Po uroczystości dzieci wraz z wychowawcami  udali się na spotkanie wigilijne do swoich sal.
Dźwięki najpiękniejszych kolęd rozbrzmiewały jeszcze długo w murach przedszkolnych,
przygotowując wszystkich do radosnego świętowania w domach narodzin Zbawiciela.

  

 

  

                                                                                                                Barbara Zubel
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